

## CENÍK DRCENÉ KAMENIVO 2023

Drcené kamenivo pro asfaltové, betonové a nestmelené směsi

Frakce v mm	Cena za 1 tunu s DPH	Cena za 1 m <sup>3</sup> bez DPH	Cena za 1 m <sup>3</sup> s DPH	Kýbl 10 l s DPH
DDK 0/4	270,00 Kč	357,00 Kč	432,00 Kč	20,-
DDK 2/4	694,00 Kč	975,00 Kč	1180,00 Kč	20,-
DDK 4/8	694,00 Kč	975,00 Kč	1180,00 Kč	20,-
HDK 8/16	612,00 Kč	860,00 Kč	1040,00 Kč	20,-
HDK 16/32	535,00 Kč	752,00 Kč	910,00 Kč	20,-
HDK 32/63	512,00 Kč	719,00 Kč	870,00 Kč	20,-
SDK 0/32	453,00 Kč	636,00 Kč	770,00 Kč	20,-
SDK 0/63	459,00 Kč	645,00 Kč	780,00 Kč	20,-
Písek říční	646,00 Kč	909,00 Kč	1100,00 Kč	20,-
Písek křemičitý 0/4	706,00 Kč	992,00 Kč	1200,00 Kč	20,-
Písek kopaný	309,00 Kč	409,00 Kč	495,00 Kč	20,-
Betonový recyklát	182,00 Kč	286,00 Kč	346,00 Kč	
Suťový recyklát	0,-Kč			
Kůra mulčovací			1050,00 Kč	
Zemina tříděná A	690,00 Kč	855,00 Kč	1035,00 Kč	
Zemina tříděná B	302,5 Kč	375,00 Kč	454,00 Kč	
Kačírek				

DOPRAVA		bez DPH	s DPH
Liaz sklápěč 9 m <sup>3</sup> – 15 t	PŘÍBRAM do10km	800 Kč	968 Kč/km
Liaz sklápěč 9 m <sup>3</sup> – 15 t		45 Kč/km	55 Kč/km
Souprava 28 m <sup>3</sup> Daf kontejner – 6,5 t	PŘÍBRAM do10km	52 Kč/km 700 Kč 32 Kč/km	63 Kč/km 847 Kč/km 38,7 Kč/km
Multikára – 1,25 m <sup>3</sup>	PŘÍBRAM do10km	350,- Kč/km	424,- Kč/km
Daf 8 kolka – 16 m <sup>3</sup>	PŘÍBRAM do10km	21,- Kč/km	26,- Kč/km
Návěs – 26 m <sup>3</sup>	PŘÍBRAM do10km	1100,- Kč 47,- Kč/km	1331,- Kč 57,- Kč/km
		52,- Kč/km	63,- Kč/km

Frakce mimo ceník pouze na objednávku. Při větším odběru individuální ceny.

**Příjem zakázek, expedice, doprava:**

Ing. Milan Kotrouš tel. 608 816 072

Jiří Kotrouš tel. 602 114 394